
Bezirk Mittelrhein 2006/07
Damen-Bezirksliga 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SSV Eintracht Lommersum 18 15 3 0 141:54 +87 33:3
2 DJK BW Friesdorf 18 12 2 4 124:74 +50 26:10
3 TTC Sinzenich 18 10 3 5 116:96 +20 23:13
4 SC Fortuna Bonn II 18 9 3 6 108:97 +11 21:15
5 TSC Euskirchen 18 8 4 6 103:111 -8 20:16
6 SF Aegidienberg 18 5 5 8 103:110 -7 15:21
7 TVE Bad Münstereifel 18 5 4 9 92:122 -30 14:22
8 TV Kall 18 5 3 10 104:113 -9 13:23
9 TV Kuchenheim 18 4 1 13 81:124 -43 9:27

10 TTC Pingsdorf/Badorf II 18 2 2 14 63:134 -71 6:30
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Sampels, Anneliese, Provinzialstr. 13, 53902 Bad Münstereifel,
Tel.: 02257 3235, Fax: 02257 7368, asampels@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 01.09.2006 20:15 (1) TTC Pingsdorf/Badorf II SSV Eintracht Lommersum 2:8
Sa. 02.09.2006 17:00 (1)

17:00 (1)
18:30 (1)
18:30

TVE Bad Münstereifel
TV Kuchenheim
SF Aegidienberg
SC Fortuna Bonn II

TTC Sinzenich
DJK BW Friesdorf
TSC Euskirchen
TV Kall

0:8
8:4

8:0 NA
8:6

Mi. 06.09.2006 18:30 (1) DJK BW Friesdorf SC Fortuna Bonn II 8:2
Sa. 16.09.2006 15:30 v (1)

17:30 (1)
18:30 (1)
18:30

TTC Sinzenich
SF Aegidienberg
SSV Eintracht Lommersum
TSC Euskirchen

TTC Pingsdorf/Badorf II
TVE Bad Münstereifel
TV Kuchenheim
TV Kall

8:5
6:8
8:1
7:7

Di. 19.09.2006 19:30 v (1) TTC Pingsdorf/Badorf II SF Aegidienberg 7:7
Sa. 23.09.2006 17:00 (1)

17:00 (1)
18:30
18:30 (1)

TV Kuchenheim
TV Kall
SC Fortuna Bonn II
TVE Bad Münstereifel

TTC Sinzenich
DJK BW Friesdorf
SSV Eintracht Lommersum
TSC Euskirchen

3:8
7:7
4:8
7:7

Di. 26.09.2006 19:30 v (1) TVE Bad Münstereifel TTC Pingsdorf/Badorf II 8:4
Fr. 29.09.2006 20:00 v (1) TV Kuchenheim TVE Bad Münstereifel 8:2
Sa. 30.09.2006 16:00 (1)

18:30 (1)
18:30
18:30 (1)

SF Aegidienberg
SSV Eintracht Lommersum
TSC Euskirchen
TTC Sinzenich

TV Kuchenheim
TV Kall
DJK BW Friesdorf
SC Fortuna Bonn II

8:4
8:4
1:8
3:8

Sa. 21.10.2006 16:30 (1)
18:00 (1)
18:30
18:30 (1)

TV Kall
DJK BW Friesdorf
SC Fortuna Bonn II
TTC Pingsdorf/Badorf II

TTC Sinzenich
SSV Eintracht Lommersum
SF Aegidienberg
TSC Euskirchen

3:8
3:8
8:2
8:4

Fr. 27.10.2006 19:30 (1) SF Aegidienberg TV Kall 8:2
Sa. 28.10.2006 15:00 v (1)

17:00 (1)
18:30
18:30 (1)

TTC Pingsdorf/Badorf II
TTC Sinzenich
TSC Euskirchen
TVE Bad Münstereifel

TV Kuchenheim
DJK BW Friesdorf
SSV Eintracht Lommersum
SC Fortuna Bonn II

8:4
8:3
3:8
3:8

Fr. 03.11.2006 19:30 v (1) TVE Bad Münstereifel DJK BW Friesdorf 7:7
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Bezirk Mittelrhein 2006/07
Damen-Bezirksliga 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 04.11.2006 17:00 v (1)

17:30 (1)
18:00 (1)
18:30
18:30 (1)

TV Kuchenheim
TV Kall
DJK BW Friesdorf
SC Fortuna Bonn II
SSV Eintracht Lommersum

TSC Euskirchen
TVE Bad Münstereifel
SF Aegidienberg
TTC Pingsdorf/Badorf II
TTC Sinzenich

2:8
8:4
8:4

8:0 NA
8:1

Fr. 10.11.2006 19:30 (1)
19:30 v (1)

TTC Pingsdorf/Badorf II
SF Aegidienberg

TV Kall
SSV Eintracht Lommersum

0:8
7:7

Sa. 11.11.2006 18:30
18:30 (1)

TSC Euskirchen
TV Kuchenheim

TTC Sinzenich
SC Fortuna Bonn II

8:6
2:8

Fr. 17.11.2006 19:30 (1) DJK BW Friesdorf TTC Pingsdorf/Badorf II 8:3
Sa. 18.11.2006 16:30 (1)

18:00 (1)
18:30 t (1)
18:30

TV Kall
TTC Sinzenich
TVE Bad Münstereifel
SC Fortuna Bonn II

TV Kuchenheim
SF Aegidienberg
SSV Eintracht Lommersum
TSC Euskirchen

3:8
8:4
6:8
7:7

Sa. 06.01.2007 17:30 v (1) DJK BW Friesdorf TSC Euskirchen 8:3
Do. 11.01.2007 19:30 v (1) DJK BW Friesdorf TV Kuchenheim 8:2
Sa. 13.01.2007 16:00 t/v (1)

17:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SF Aegidienberg
TTC Sinzenich
SSV Eintracht Lommersum
TV Kall

TSC Euskirchen
TVE Bad Münstereifel
TTC Pingsdorf/Badorf II
SC Fortuna Bonn II

7:7
7:7
8:1
8:2

Sa. 20.01.2007 18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TV Kuchenheim
TVE Bad Münstereifel
TTC Pingsdorf/Badorf II
SC Fortuna Bonn II
TV Kall

SSV Eintracht Lommersum
SF Aegidienberg
TTC Sinzenich
DJK BW Friesdorf
TSC Euskirchen

0:8
8:4
3:8
0:8
6:8

Fr. 26.01.2007 19:30 (1)
19:30 (1)

DJK BW Friesdorf
SF Aegidienberg

TV Kall
TTC Pingsdorf/Badorf II

8:6
8:2

Sa. 27.01.2007 16:30 (1)
17:30 v (1)
18:30 (1)

TTC Sinzenich
TSC Euskirchen
SSV Eintracht Lommersum

TV Kuchenheim
TVE Bad Münstereifel
SC Fortuna Bonn II

8:6
8:2
7:7

Sa. 03.02.2007 18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TV Kall
TV Kuchenheim
SC Fortuna Bonn II
TTC Pingsdorf/Badorf II

SSV Eintracht Lommersum
SF Aegidienberg
TTC Sinzenich
TVE Bad Münstereifel

3:8
3:8
2:8
3:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 23.02.2007 19:30 v (1) SSV Eintracht Lommersum DJK BW Friesdorf 8:4
Sa. 24.02.2007 16:30 (1)

17:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Sinzenich
TVE Bad Münstereifel
TSC Euskirchen
SF Aegidienberg

TV Kall
TV Kuchenheim
TTC Pingsdorf/Badorf II
SC Fortuna Bonn II

8:6
8:5
8:6
6:8

Mi. 28.02.2007 19:30 v (1) DJK BW Friesdorf TTC Sinzenich 8:2
Sa. 03.03.2007 17:00 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TV Kuchenheim
TV Kall
SC Fortuna Bonn II
SSV Eintracht Lommersum

TTC Pingsdorf/Badorf II
SF Aegidienberg
TVE Bad Münstereifel
TSC Euskirchen

7:7
7:7
7:7
8:0

Fr. 09.03.2007 19:30 (1) SF Aegidienberg DJK BW Friesdorf 2:8
Sa. 10.03.2007 17:00 (1)

18:00 (1)
18:30 t (1)
18:30 (1)

TVE Bad Münstereifel
TTC Sinzenich
SC Fortuna Bonn II
TSC Euskirchen

TV Kall
SSV Eintracht Lommersum
TTC Pingsdorf/Badorf II
TV Kuchenheim

6:8
7:7
8:1
8:5

Sa. 24.03.2007 16:30 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TV Kall
DJK BW Friesdorf
TTC Sinzenich
SSV Eintracht Lommersum
SC Fortuna Bonn II

TTC Pingsdorf/Badorf II
TVE Bad Münstereifel
TSC Euskirchen
SF Aegidienberg
TV Kuchenheim

8:0 NA
8:0 NA

3:8
8:0 NA

8:5
Fr. 30.03.2007 19:30 (1)

19:30 v (1)
TTC Pingsdorf/Badorf II
TVE Bad Münstereifel

DJK BW Friesdorf
SSV Eintracht Lommersum

3:8
1:8

Sa. 31.03.2007 16:30 (1)
17:00 (1)
18:30 (1)

SF Aegidienberg
TV Kuchenheim
TSC Euskirchen

TTC Sinzenich
TV Kall
SC Fortuna Bonn II

7:7
8:4
8:5
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